DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Votação Emendas do Senado ao PL 1826/2020 - Compensação

financeira para profissionais e trabalhadores de saúde em razão de

incapacidade ou morte por Covid19. O projeto foi aprovado na Câmara e retorna

com emendas do Senado Federal. Votação de Requerimento de retirada de

pauta.

Senhor Presidente:

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal de Emendas do Senado ao PL 1826/2020- votei

NÃO, na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 14/07/2020.

Sala das sessões, em 14 de  julho de 2020.

CAROLINE DE TONI.

Deputada Federa (PSL/SC)

*C
D2

04
84

66
36

30
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

ol
in

e
de

 T
on

i (
PS

L/
SC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
74

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.